Religio istius gentis est, & ignem, & stauas lapideas pro dijs habere. Ex quibus re animata eis mane occurrente, totius diei euentum iudicant, & augurantur. Matrimonium obseruant, & mire sunt Zelotypi. Incantamentis sic pollent, ut inter multa alia dictū mira, quæ prætermitto, naues in medio cursu retineant, sic ut nulla ui uentorum amoueri possint. Quod malum solo uirginum excremento foris nauium ac transtris illius, curatur, a quo spiritus illi, ut ab incolis accepi, natura abhorret.

Finis.

ERRATA.

A facie s. uersu 7. pro ipso, eius. B. fa. 6. lin. 19 pro beb almandeb, babel mendel. ¶ C f. 6. li. 11. p. tus, uas. ¶ H fa. 9. lin. 7. Episcopi aut clerici. ¶ I. facie. 7. lin. 7. pro Iudich Indich. ¶ K. f. 3. li. 20. ex Romanæ Ecclesiæ consuetudine. Ibidem fa. 6. li. ultima, Id uero quod ¶ M. fa. 1. li. 24. p. rna perpetuæ inedia.